COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO Nº 014.3 – RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS E COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTOS E CONVOCAÇÃO
PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto

no Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 torna público o Resultado da  Checagem de Pré-
Requisitos e Comprovação de Documentos realizada nos dias 23 de abril de 2012 e Convocação para Avaliação de Perfil
conforme abaixo:

CONVOCAÇÃO

Data: 28/04/2012
Local: ETEC Martin Luther King
End.: Rua Apucarana, 815 – Tatuapé – SP (próximo à estação Carrão do metro).
Horário a seguir:

CLAS.  INSCRIÇÃO NOME CARGO HORÁRIO

11º 101216 RAIANA RITA SANTOS OLIVEIRA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

13º 102693 ELI DA SILVA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

14º 102077 EDUARDO ROQUE MANGINI ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

16º 110314 NATHALIA HIME ALVES DE LIMA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

16º 102523 ROBERTO MORITO KATAYAMA JUNIOR ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

18º 113084 EDUARDO AUGUSTO VICENTE ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

19º 105696 RENAN SILVA DE SOUZA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

20º 107740 POLIANA SOUZA HENRIQUE ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

21º 111764 GABRIELA FRANCO DADDIO DA SILVA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

22º 105077 DALIANA APARECIDA ALVES LUCENA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

23º 101679 LUCAS ORSIOLI GONCALVES ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

25º 106014 JOSUE CANDIDO DE MORAIS ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

26º 107816 JULIANE CORREIA TEIXEIRA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

28º 104393 EVERTON DE SOUZA NOVAIS ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

29º 103143 CARLOS ALBERTO IANNONI ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

30º 113882 HELENA DE OLIVEIRA SILVA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

31º 101181 RICARDO DE MIRANDA CRUZ ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

32º 102666 THIAGO PRADO GONCALVES DE OLIVEIRA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

34º 111140 ALEXANDRE CHINEN ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

35º 111897 KATIA LEAL ALVES MANZANO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

37º 112451 ADRIANA MATTIODA VAZQUEZ ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

38º 113683 JORGE LUIZ BITTENCOURT ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

39º 110199 GERSON DE SOUZA SANTANA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

43º 101629 CHRYSTIANE ALMEIDA GIL ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

44º 113006 RACHEL KONNO SERRA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

45º 111866 ELIANE GOMES ORNELAS ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

46º 116543 BARBARA SLAVINSKI MACIEL ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

48º 106331 BRUNO HIDEYUKI SAKIHAMA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

48º 116197 PAOLO GEOVANNI LIMA DE ARAUJO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

CLAS.  INSCRIÇÃO NOME CARGO HORÁRIO

50º 102481 ROBSON MARTINS DOS SANTOS ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

50º 106859 SYLAS SOARES BEGUELDO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

52º 108284 ALEXANDRE LUGATO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

52º 112601 RENATO FABRE SILVA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

55º 102823 RENATO DE OLIVEIRA MACHADO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

58º 101302 JANETE PEREIRA SILVA ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

58º 108640 JULIANO RODRIGO MACIEL FERNANDES ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

58º 105609 NATASHA CAPPELLETTI MAURICIO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

62º 104549 RAPHAEL WERNECK IKUNO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

63º 110812 AUREA APARECIDA ROCHA BICALHO ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

64º 105368 ANDERSON PERETE LOPES ANALISTA DE PLANEJAMENTO JR - MOD. ADMINISTRAÇÃO 9H 00MIN

11º 101695 OSVALDO HUN KON SO ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

12º 116805 RODRIGO LIMACHI ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

13º 113941 DANIEL CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

14º 108700 HUGO LEONARDO FERREIRA VERSSUTI ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

15º 102580 ERICK SANTIAGO CARDOSO ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

18º 106298 EDUARDO DA SILVA ANDRADE ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

19º 110867 MARCELO DE MELO MARQUES ENGENHEIRO DE MANUTENÇÃO JR - MODALIDADE MECÂNICA 9H 00MIN

11º 106944 VINICIUS FERRAZ SIQUEIRA ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

12º 107588 MARCIO JOSE MARTINS ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

13º 102503 JULIO CELSO ANDRADE MARTINS ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

14º 108364 JUNI DA SILVA MAGALHAES ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

16º 107370 LIZANDRA FARAUM DE OLIVEIRA ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

18º 113232 FERNANDO MARTINEZ FERREIRA ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

19º 109687 GLAUCE DA COSTA ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

20º 107611 WALDETTE APARECIDA FORNACIARI ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

22º 108201 NELCI APARECIDA DE OLIVEIRA OGATA ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO JR 9H 00MIN

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br  no Edital 005/2011

São Paulo
26/04/2011

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos